РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗАЛАРИНСКИЙ РАЙОН
Дума Черемшанского муниципального образования

РЕШЕНИЕ

От 16.01.2018 г. 		              с.Черемшанка	 	                      №  07(254)3

О реализации мероприятий на территории
Черемшанского муниципального образования
в рамках проекта «Народные инициативы»

Дума Черемшанского муниципального образования РЕШИЛА:

1. Предложить использовать денежные средства «Народных инициатив» на:
1.1. Приобретение пиломатериала для ремонта колодцев в с.Черемшанка.
1.2. Приобретение ноутбука в МБУК «Черемшанский культурно-
       информационный центр».
1.3. Приобретение рупора для оповещения населения.
1.4. Приобретение глубинного насоса для водокачки.
2. Провести сход граждан для утверждения списка реализации мероприятий по «Народным инициативам».
3. Настоящее   решение  подлежит официальному опубликованию в  информационном  листке «Черемшанские ведомости».
4. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Черемшанского
муниципального образования,
Председатель Думы Черемшанского
муниципального образования                                                     Н.П.Полийчук